
ZARZĄDZENIE Nr 2/2015 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w  sprawie zmiany w  regulaminie wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Z 2014 r., poz.1202) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W regulaminie wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 7/2009 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie z dnia 15 czerwca 2009 r., wprowadza się następujące 
zmiany:  

- załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 7/2009 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie z dnia 15 czerwca 2009 w  sprawie regulaminu wynagradzania 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2011 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie z dnia 24 marca 2011 r. w  sprawie zmiany w  regulaminie wynagradzania 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


